Kbang, ngày 14 tháng 11 năm 2022

Từ ngày 14/11/2022 đến ngày 20/11/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷDự họp Ban Thường vụ Huyện uỷ08:0019/11/2022

Làm việc07:0018/11/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTNhà hàng Thanh Thảo 2
Chủ trì tổ chức toạ đàm kỷ niệm 40
năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

02:0017/11/2022

Chủ tịchHT Huyện uỷDự hội ý Thường trực Huyện uỷ08:00

Đ/c Phương-PCTTrung tâm y tế

(01 ngày) Dự nghe công bố Quyết định
kiểm tra, công nhận loại trừ bệnh
phòng và dự HN tổng kết công tác
bệnh phong

08:0017/11/2022

Đ/c Phương-PCT
Dự phiên toà giả định tại trường Phổ
thông DTNT THCS huyện

01:30

Đ/c Sơn-PCTTP Quy Nhơn
Dự tập huấn do Sở Nội vụ tổ chức về
nông thôn mới

08:0016/11/2022

Uỷ quyền phòng TNMTSở TNMT
Dự họp tham gia ý kiến khu vực dự trữ
khoáng sản quốc gia

02:00

Đ/c Phương-PCTNhà văn hoá UBND xãDự phiên toàn giả định tại xã Lơ Ku01:3015/11/2022

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:00

Đ/c Phương-PCTHội Da cam
Dự HN tổng kết hoạt động Hội nạn
nhân chất độc Da cam/Điôxin năm
2022

08:0015/11/2022

Đ/c Sơn-PCTlàng Srắt, xã Sơn Lang
Dự ngày đại đoàn kết toàn dân tộc tại
xã Sơn Lang

08:0014/11/2022

Đ/c Phương-PCT
làng Đăk Bok, xã
Krong

Dự Ngày đại đoàn kết toàn dân tộc tại
xã Krong

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
lãnh đạo và chuyên viên
VP

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3014/11/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2